Управляющий совет

ПРОТОКОЛ
25 ноября 2024 г. № 2-УС

Присутствовали:
Председатель совета: Мудрак Л.В
Секретарь совета: Армянинова Е.О..
Члены совета: Кропочева Е.И., Рудова А.А, Алипова Л.Р, Урбан С.Ф, Лопатина С.В
Приглашенные лица: Антонова Н.Н
Отсутствовали:
Члены комиссии: Шкалова Н.А

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Согласование учебных планов, планов внеурочной деятельности, кружковой работы
2. Согласование режима работы плана работы по УВР МБОУ Подтесовская СОШ № 46

на 2023-2024 учебный год
ХОД ЗАСЕДАНИЯ

Слушали:
По первому вопросу слушали директора школы Павину В.К. Она представила учебные

планы, планы внеурочной и кружковой работы
Выступили:

1. Член совета Кропочева Е.И задала вопрос о том, будут ли перерывы между
занятиями уроков и внеурочной деятельности.

Ответила директор Павина В.К. Она сообщила, что составлен режим  работы школы,
который предусматривает отдых и обед

После обсуждения вопрос о согласовании нового режима школы поставлен на
голосование. Количество голосов:

«За» – 7, «Против» – 0 «Воздержались» – 0.
Решили:

1. Утвердить расписание уроков, занятий внеурочной деятельности и кружковой работы.
По второму вопросу слушали зам директора по ВР Антонову Н.Н.
Выступлений и вопросов не последовало. Вопрос о согласовании плана работы школы

поставлен на голосование.
Количество голосов:
«За» – 7, «Против» – 0, «Воздержались» – 0.

Председатель

Мудрак Л.В

Секретарь Армянинова Е.О